
UCHWAŁA NR XII/56/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 6c ust.2, art.6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3b i 3c oraz art. 6k 
ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje :

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 
2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 13 zł miesięcznie 
od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny;

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 26 zł miesięcznie od 
osoby zamieszkującą daną nieruchomość, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny.

§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne zbierane i odbierane w sposób nieselektywny ustala się stawkę za jednorazowe opróżnienie 
pojemnika:

a) o pojemności 120 l w wysokości 60 zł,

b) o pojemności 240 l w wysokości 110 zł,

c) o pojemności 1100 l w wysokości 300 zł,

d) kontener KP 5 w wysokości 1 500 zł,

e) kontener KP 7 w wysokości 2 000 zł,

f) kontener KP 10 w wysokości 2 650 zł,

g) kosze na śmieci 60 l – w wysokości 32 zł.

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę za jednorazowe opróżnienie pojemnika:

a) o pojemności 120 l w wysokości 33 zł,

b) o pojemności 240 l w wysokości 65 zł,

c) o pojemności 1100 l w wysokości 175 zł,

d) kontener KP 5 w wysokości 836 zł,

e) kontener KP 7 w wysokości 1 172 zł,

f) kontener KP 10 w wysokości 1 823 zł,

g) kosze na śmieci 60 l – w wysokości 16 zł.

§ 4. 1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 
część roku, uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane w sposób nieselektywny w wysokości 275 zł za rok od domku letniskowego lub innej 
nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjnowypoczynkowe.

2. W przypadku, gdy odpady komunalne, o których mowa w ust. 1, nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 165 zł za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Id: B9219B3B-4405-4FC6-B8FB-C3B32D8F6E9F. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 6. Traci moc uchwała nr Rady Gminy w Parysowie nr XXVI/129/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: B9219B3B-4405-4FC6-B8FB-C3B32D8F6E9F. Podpisany Strona 2




